

Kraj	Polska
Województwo	mazowieckie
Miejscowość	Warszawa
Stanowisko	Koordinator ds. realizacji prac budowlanych
Nazwa firmy	4House-Bud Sp. z o.o.
Informacje o firmie	Firma budowlana zajmująca się kompleksową budową domów jednorodzinnych, budynków usługowych, jak również osiedli domów jednorodzinnych.
Opis stanowiska	<ul style="list-style-type: none"> • Opracowywanie harmonogramów prac budowlanych, • Koordynacja realizacji prac budowlanych z podwykonawcami i dostawcami, • Zarządzanie finansami prowadzonych projektów, • Negocjacje z dostawcami i podwykonawcami, • Kontakt i budowanie dobrych relacji z Klientami i partnerami firmy, • Oferowanie projektów przy współudziale Kierownika, • Obsługa bieżąca zapytań ofertowych do dostawców, podwykonawców i klientów pod nadzorem Kierownika, • Przygotowywanie umów z Inwestorami i Podwykonawcami oraz koordynacja właściwego obiegu dokumentów, • Pozyskiwanie nowych Klientów i Podwykonawców.
Wymagania	<ul style="list-style-type: none"> • Wykształcenie wyższe techniczne (lub student ostatnich lat) lub średnie techniczne kierunkowe • Umiejętność logicznego myślenia, analizy sytuacji i wyciągania wniosków, • Odporność na stres i dynamiczne zmiany towarzyszące realizacji projektów, • Samodzielność w działaniu, skrupulatność i dobra organizacja pracy, • Wysokie zdolności komunikacyjne oraz umiejętność pracy w zespole, • Mile widziane doświadczenie w realizacji projektów związanych z koordynacją prac budowlanych w budownictwie jednorodzinnych.
Oferujemy	<ul style="list-style-type: none"> • Atrakcyjne wynagrodzenie uzależnione od wyników pracy, • Stabilność zatrudnienia na podstawie umowy o pracę lub kontraktu B2B, • Miłą atmosferę w pracy, • Pracę w młodym i dynamicznym zespole, • Pakiet benefitów: Dofinansowanie do karty sportowej, prywatna opieka medyczna, ubezpieczenie na życie.
Data wygaśnięcia oferty pracy	2023-02-22 10:15:23
Kontakt	Oferta pochodzi z portalu Praca.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do pracodawcy. Link do ogłoszenia na Praca.pl: https://www.praca.pl/koordynator-ds-realizacji-prac-budowlanych_7913070.html